

Tradycje i Zwyczaje w Mojej Gminie

28 kwietnia 2015 roku w Zespole Szkół w Staninie odbyło się podsumowanie gminnego konkursu „Tradycje i Zwyczaje w Mojej Gminie”. Konkurs składał się z trzech zadań:

- Przygotowanie albumu na temat „Przydrożne kapliczki w gminie Stanin”
- Napisanie pracy literackiej na temat „Znam obrzędy ludowe mojej miejscowości”
- Przygotowanie i prezentacja przyśpiewki ludowej o gminie Stanin.
- Do rywalizacji przystąpili reprezentanci szkół z Sarnowa, Jeleńca, Zagoździa , Tuchowicza, Wnętrznego i Stanina. Uczestnicy
- rywalizowali w dwóch kategoriach: dzieci klas IV – VI szkół podstawowych i młodzież szkół gimnazjalnych.

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

Zadanie nr 1

Przygotowanie albumu na temat „Przydrożne kapliczki w gminie Stanin”

Kategoria szkoła podstawowa:

I miejsce-Wiktoria Komorek - Zespół Szkół w Tuchowiczu

II miejsce- Magdalena Kołodziejak - Zespół Szkół w Staninie

III miejsce - Patrycja Stefaniak - Szkoła Podstawowa Mała Akademia we Wnętrznem

Kategoria klasy I- III gimnazjum

I miejsce - Zuzanna Osiak - Zespół Szkół w Zagoździu

II miejsce - Bartłomiej Połec - Zespół Szkół w Staninie

III miejsce - Magdalena Bielecka - Zespół Szkół w Staninie

Zadanie nr 2

Napisanie pracy literackiej na temat „Znam obrzędy ludowe mojej miejscowości”

Kategoria: szkoła podstawowa:

I miejsce - Małgorzata Piskorek - Zespół Szkół w Tuchowiczu

II miejsce - Magdalena Węgrzynowicz - Szkoła Podstawowa w Sarnowie

II miejsce - Patrycja Stefaniak - Szkoła Podstawowa Mała Akademia we Wnętrznem

III miejsce - Joanna Golba Zespół Szkół w Jeleńcu

Kategoria klasy: I- III gimnazjum

I miejsce - Patrycja Konieczna - Zespół Szkół w Staninie

II miejsce - Gabriela Sprycha - Zespół Szkół w Zagoździu

Zadanie 3

Przygotowanie i prezentacja przyśpiewki ludowej o gminie Stanin.

Kategoria szkoła podstawowa:

I miejsce - ZS Zagoździe

II miejsce - ZS Stanin

III miejsce - ZS Tuchowicz

Kategoria gimnazjum

I miejsce - ZS Stanin

Po wysłuchaniu przyśpiewek Wójt Gminy Stanin Krzysztof Kazana oraz organizatorzy podsumowali konkurs, wręczono nagrody i pamiątkowe dyplomy. Wszyscy dorośli uczestnicy spotkania zgodnie przyznali, iż poziom wykonania poszczególnych zadań był bardzo wysoki. Jurorzy mieli bardzo trudny „orzec do zgryzienia” przyznając poszczególne miejsca. Podając werdykt zastrzegli, że jest to ich opinia i wcale nie została podjęta jednomyślnie. Czekamy już na kolejną edycję konkursu w przyszłym roku a organizatorzy oczekują na propozycje tematu przewodniego i zdań do wykonania.

Organizatorami konkursu były p. W. Michalak, I. Połec, p. J. Chromińska.















